[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.08.2013                                                                                                      № 191
станица Вышестеблиевская

О создании «Молодежных патрулей» в Вышестеблиевском

сельском поселении Темрюкского района

В целях реализации положений Закона Краснодарского края от  21 июля 2008 года  № 1538-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», а также на основании письма  администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 декабря 2010 года № В-140/06-7318/10-24 «О молодежных патрулях» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  «Молодежные патрули» по профилактике безнадзорности
и       правонарушений   несовершеннолетних     в     количестве      12 человек
(приложение № 1).

2. Назначить ответственным по созданию и организации работы «Молодежных патрулей» по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в  Вышестеблиевском сельском поселении эксперта по социальным вопросам А.В. Пряникова.

3. Ежемесячно в срок до 20 числа предоставлять отчеты о деятельности «Молодежных патрулей» по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  в отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Темрюкский район (приложение № 2).

4. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  3 августа  2011 года  № 93 «О создании «Молодежных патрулей» в  Вышестеблиевском  сельском поселении» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                        к постановлению
                                                                                     администрации
                                                                                             Вышестеблиевского

                                                                                              сельского поселения

                                                                                               Темрюкского района

                                                                                                  от 08.08.2013 г. № 191
Состав
«Молодежного патруля» по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

1. Крылов Олег Игоревич

2. Проказа Татьяна Геннадьевна
3. Зайцева Татьяна Николаевна

4. Журавлев Вадим Олегович
5. Петухова Наталья Николаевна
6. Мельник Владимир Петрович

7. Гриценко Оксана Владимировна

8. Бурлака Анна Александровна
9. Бобровник Сергей Николаевич
10. Исаков Валентин Игоревич
11. Артисевич Елена Вячеславовна
12. Бобровник Любовь Владимировна
Начальник общего отдела                                                               Л.Н. Бедакова

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                        к постановлению
                                                                                     администрации
                                                                                             Вышестеблиевского

                                                                                              сельского поселения

                                                                                               Темрюкского района

                                                                                                от 08.08.2013 г.№ 191
Отчет

о деятельности «Молодежных патрулей» по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района

	Дата проведения рейда
	Количество розданного информационного материала
	Количество проинформированной молодежи об альтернативных способах организации досуга

	Итого за месяц

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди